
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 113 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 203,897,519 201,315,511 2,582,008

100 지방세수입 26,601,312 26,451,312 150,000

110 지방세 26,601,312 26,451,312 150,000

113 지난년도수입 750,000 600,000 150,000

113-01 지난년도수입 750,000 600,000 150,000

< 세무과 > 750,000 600,000 150,000

  ○지난년도수입 750,000 600,000 150,000경정 750,000,000원

200 세외수입 19,060,397 18,914,197 146,200

210 경상적세외수입 8,157,765 8,612,565 △454,800

212 사용료수입 492,225 485,925 6,300

212-07 입장료수입 104,625 100,325 4,300

< 세무과 > 104,625 100,325 4,300

  ○자유수호평화박물관관람료 7,100 6,500 600

  ○자유수호평화박물관관람료 1,700 1,400 300

  ○자유수호평화박물관관람료 1,200 800 400

  ○소요산주차료(소형) 43,000 40,000 3,000

경정 7,100,000원

경정 1,700,000원

경정 1,200,000원

경정 43,000,000원

212-08 기타사용료 228,000 226,000 2,000

< 세무과 > 228,000 226,000 2,000

  ○공설묘지사용료 10,000 8,000 2,000경정 10,000,000원

213 수수료수입 1,845,585 1,704,085 141,500

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 1,044,000 984,000 60,000

< 세무과 > 1,044,000 984,000 60,000

  ○쓰레기처리봉투판매수입 960,000 900,000 60,000경정 960,000,000원

213-04 기타수수료 117,585 36,085 81,500

< 세무과 > 117,585 36,085 81,500

  ○대형생활폐기물 수거수수료 67,500 0 67,500

  ○전자정부민원수수료 14,000 0 14,000

67,500,000원

14,000,000원

214 사업수입 1,128,200 2,803,200 △1,675,000

214-06 매각사업수입 925,000 2,600,000 △1,675,000

< 세무과 > 925,000 2,600,000 △1,675,000

  ○동두천시 싸이언스타워 분양수입 925,000 2,600,000 △1,675,000경정 925,000,000원

215 징수교부금수입 1,160,502 1,073,102 87,400

215-01 징수교부금수입 1,160,502 1,073,102 87,400

< 세무과 > 1,160,502 1,073,102 87,400

  ○개발부담금 징수교부금 2,400 0 2,4002,400,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농지보전부담금 징수수수료 385,000 300,000 85,000경정 385,000,000원

216 이자수입 3,450,000 2,465,000 985,000

216-01 공공예금이자수입 3,360,040 2,375,040 985,000

< 세무과 > 3,360,040 2,375,040 985,000

  ○일반회계 이자수입 3,360,040 2,375,040 985,000경정 3,360,040,000원

220 임시적세외수입 10,902,632 10,301,632 601,000

221 재산매각수입 912,214 642,214 270,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 150,000 70,000 80,000

< 세무과 > 150,000 70,000 80,000

  ○국유재산매각수입(생연동247-8외 8건) 150,000 70,000 80,000경정 150,000,000원

221-03 공유재산매각수입금 750,000 560,000 190,000

< 세무과 > 750,000 560,000 190,000

  ○공유재산매각수입(동양아파트외 14건) 750,000 560,000 190,000경정 750,000,000원

227 부담금 874,924 624,924 250,000

227-02 일반부담금 874,924 624,924 250,000

< 세무과 > 874,924 624,924 250,000

  ○개발부담금 300,000 50,000 250,000경정 300,000,000원

228 잡수입 599,538 609,538 △10,000

228-04 과태료및범칙금수입 417,900 427,900 △10,000

< 세무과 > 417,900 427,900 △10,000

  ○국토계획법위반과태료 10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

229 지난년도수입 294,100 203,100 91,000

229-01 지난년도수입 294,100 203,100 91,000

< 세무과 > 294,100 203,100 91,000

  ○국토계획법위반과태료 10,000 0 10,000

  ○개발부담금 86,000 5,000 81,000

10,000,000원

경정 86,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 19,665,940 19,652,940 13,000

420 재정보전금 19,665,940 19,652,940 13,000

421 재정보전금 19,665,940 19,652,940 13,000

421-01 재정보전금 19,665,940 19,652,940 13,000

< 기획감사실 > 19,665,940 19,652,940 13,000

  ○시책추진보전금 5,230,500 5,217,500 13,000

    -문화체육과 1,173,000 1,160,000 13,000

      ·동두천 청소년 오케스트라 성탄절 음악회 개최지원(성

        립전)  13,000  0  13,000  13,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 54,010,886 51,738,078 2,272,808

510 국고보조금등 29,242,541 28,097,165 1,145,376

511 국고보조금등 29,242,541 28,097,165 1,145,376

511-01 국고보조금 23,410,634 22,293,983 1,116,651

< 주민생활지원실 > 7,651,699 7,351,290 300,409

  ○생계급여 4,244,000 4,100,000 144,000

  ○주거급여 1,090,400 1,068,000 22,400

  ○긴급복지 210,100 175,100 35,000

  ○지역맞춤형 바우처사업 66,832 35,832 31,000

  ○자활소득공제 29,614 22,222 7,392

  ○부랑인시설운영비 564,224 482,207 82,017

  ○집수리사업 9,600 32,000 △22,400

  ○지역사회복지서비스 운영비(성립전) 3,121 2,121 1,000

< 사회복지과 > 12,440,131 12,159,151 280,980

  ○교재교구비 35,950 39,100 △3,150

  ○그룹홈지원(국) 6,278 15,067 △8,789

  ○기초노령연금 3,775,127 3,725,272 49,855

  ○독거노인도우미파견 65,625 38,623 27,002

  ○모자(미혼모)복지시설기능보강 312,018 173,230 138,788

  ○민간영아기본보조금 1,121,800 1,126,672 △4,872

  ○보육시설평가인증지원 5,250 3,250 2,000

  ○장애아동부양수당 76,650 75,600 1,050

  ○장애아무상보육료지원 87,000 88,224 △1,224

  ○저소득한부모(싱글맘,싱글팝)가정지원 227,372 283,372 △56,000

  ○종사자인건비 621,728 572,060 49,668

  ○저소득층 에너지보조금(지역노인복지시설)(성립전)

 86,652  0  86,652

< 민원봉사과 > 95,381 95,638 △257

  ○여권사무개시 59,743 60,000 △257

< 환경보호과 > 1,815,080 1,308,080 507,000

  ○생태하천 복원사업 943,000 443,000 500,000

  ○하이브리드 자동차 구입 7,000 0 7,000

< 농업녹지과 > 781,080 763,761 17,319

  ○쌀소득등보전직접지불제 160,537 159,378 1,159

경정 4,244,000,000원

경정 1,090,400,000원

경정210,100,000원

경정66,832,000원

경정29,614,000원

경정 564,224,000원

경정9,600,000원

경정3,121,000원

경정 35,950,000원

경정 6,278,000원

경정 3,775,127,000원

경정 65,625,000원

경정 312,018,000원

경정 1,121,800,000원

경정 5,250,000원

경정 76,650,000원

경정 87,000,000원

경정 227,372,000원

경정 621,728,000원

  86,652,000원

경정 59,743,000원

경정 943,000,000원

7,000,000원

경정 160,537,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경유기질 비료지원 30,160 14,000 16,160

< 보건소 > 221,973 210,773 11,200

  ○산모신생아도우미지원 90,571 79,371 11,200

경정 30,160,000원

경정 90,571,000원

511-03 기금 755,229 726,504 28,725

< 보건소 > 595,993 567,268 28,725

  ○희귀난치성질환자 의료비지원 113,725 85,000 28,725경정 113,725,000원

520 시,도비보조금등 24,768,345 23,640,913 1,127,432

521 시·도비보조금등 24,768,345 23,640,913 1,127,432

521-01 시·도비보조금등 24,768,345 23,640,913 1,127,432

< 주민생활지원실 > 1,706,326 1,639,734 66,592

  ○생계급여 530,500 512,500 18,000

  ○주거급여 136,300 133,500 2,800

  ○긴급복지 26,262 21,887 4,375

  ○해산비용지원 5,000 3,500 1,500

  ○지역맞춤형 바우처사업 14,321 7,678 6,643

  ○자활소득공제 3,702 2,778 924

  ○부랑인시설운영비 241,811 206,661 35,150

  ○집수리사업 1,200 4,000 △2,800

< 사회복지과 > 7,943,470 7,894,249 49,221

  ○교재교구비 17,975 19,550 △1,575

  ○그룹홈지원(국) 4,709 11,300 △6,591

  ○기초노령연금 323,582 319,309 4,273

  ○독거노인도우미파견 14,045 8,276 5,769

  ○모자(미혼모)복지시설기능보강 156,009 86,615 69,394

  ○민간영아기본보조금 560,900 563,336 △2,436

  ○보육시설증개축 24,798 24,797 1

  ○보육시설평가인증지원 2,625 1,625 1,000

  ○장애아동부양수당 16,425 16,200 225

  ○장애아무상보육료지원 43,500 44,112 △612

  ○저소득한부모(싱글맘,싱글팝)가정지원(국)

 28,421  35,421  △7,000

  ○종사자인건비 310,864 286,030 24,834

  ○민간보육시설보육교사처우개선비 293,310 298,080 △4,770

  ○보육시설대체인력인건비 20,689 27,993 △7,304

경정 530,500,000원

경정 136,300,000원

경정26,262,000원

경정5,000,000원

경정14,321,000원

경정3,702,000원

경정 241,811,000원

경정1,200,000원

경정 17,975,000원

경정 4,709,000원

경정 323,582,000원

경정 14,045,000원

경정 156,009,000원

경정 560,900,000원

경정 24,798,000원

경정 2,625,000원

경정 16,425,000원

경정 43,500,000원

  경정 28,421,000원

경정 310,864,000원

경정 293,310,000원

경정 20,689,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○보육시설평가인증수수료지원 550 400 150

  ○아동복지시설종사자특수근무수당(이양) 27,900 28,200 △300

  ○영세아보육제도운영 18,810 31,774 △12,964

  ○장애아영아반특수근무수당 17,200 18,700 △1,500

  ○장애인지역사회재활시설기능보강 32,803 35,683 △2,880

  ○취업여성보육지원 118,272 133,920 △15,648

  ○아동 등하교길 안심서비스 지원 600 840 △240

  ○저소득층 에너지보조금(지역노인복지시설) 7,395 0 7,395

< 환경보호과 > 610,940 500,340 110,600

  ○생태하천 복원사업 202,100 95,000 107,100

  ○하이브리드 자동차 구입 3,500 0 3,500

< 교통행정과 > 938,005 998,301 △60,296

  ○시내버스재정지원(지방이양) 225,302 285,598 △60,296

< 농업녹지과 > 577,090 576,138 952

  ○소이력추적시스템구축 2,624 1,672 952

< 재난안전관리과 > 4,168,743 3,222,743 946,000

  ○지방하천 개수사업 3,446,000 2,500,000 946,000

< 보건소 > 1,101,785 1,087,422 14,363

  ○희귀난치성질환자의료비지원 56,863 42,500 14,363

경정 550,000원

경정 27,900,000원

경정 18,810,000원

경정 17,200,000원

경정 32,803,000원

경정 118,272,000원

경정 600,000원

7,395,000원

경정 202,100,000원

3,500,000원

경정 225,302,000원

경정 2,624,000원

경정 3,446,000,000원

경정 56,863,000원
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